РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«12» мая  2021г.
         №   31
х.Зеленовка
 О предоставлении в безвозмездное пользование недвижимое имущество, находящееся в муниципальной собственности Зеленовского сельского поселения
    На основании письма Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»:
1. В целях предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов местного самоуправления и Государственной Думы Российской Федерации, Администрации Зеленовского сельского поселения предоставить в безвозмездное пользование нежилое помещение, находящееся в  муниципальной собственности Зеленовского сельского поселения, расположенное по адресу: Ростовская область, Тарасовский район,
х. Зеленовка, ул. Центральная, 51, площадью 120,0  кв.м.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
       Глава Администрации
      Зеленовского сельского поселения                                     Т.И. Обухова